
UCHWAŁA Nr XXVI/136/2012 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie nabycia działek nr 556/2, nr 556/3 i nr 556/4 przy ulicy Stawskiej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zmianami), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia  

10 maja 1990 r. – przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, ze zmianami), Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Wyraża się zgodę na przejęcie mienia ogólnonarodowego (państwowego) związanego  

z realizacją zadań gminy Miasta Dęblin, na działkach nr 556/2, nr 556/3 i nr 556/4 o łącznej 

powierzchni 0,1310 ha, położonych w Dęblinie przy ulicy Stawskiej.  

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


